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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 9 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
28.09.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1 - ročník narodenia 2009 a st.

1. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 4:38.15 575
25m: 15.07 15.07 125m: 1:22.65 17.09 225m: 2:32.39 17.56 325m: 3:44.02 18.20
50m: 31.57 16.50 150m: 1:39.85 17.20 250m: 2:50.16 17.77 350m: 4:02.26 18.24
75m: 48.45 16.88 175m: 1:57.33 17.48 275m: 3:07.94 17.78 375m: 4:20.52 18.26

100m: 1:05.56 17.11 200m: 2:14.83 17.50 300m: 3:25.82 17.88 400m: 4:38.15 17.63

2. Pašková Barbora 09 Pk Azeta 4:50.58 504
25m: 15.37 15.37 125m: 1:24.17 17.77 225m: 2:37.96 18.91 325m: 3:53.19 19.18
50m: 31.91 16.54 150m: 1:41.90 17.73 250m: 2:56.41 18.45 350m: 4:12.48 19.29
75m: 49.05 17.14 175m: 2:00.16 18.26 275m: 3:15.08 18.67 375m: 4:32.77 20.29

100m: 1:06.40 17.35 200m: 2:19.05 18.89 300m: 3:34.01 18.93 400m: 4:50.58 17.81

K2 - ročník narodenia 2010

1. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 5:08.37 421
25m: 16.16 16.16 125m: 1:32.98 19.73 225m: 2:52.10 19.73 325m: 4:11.41 19.34
50m: 34.57 18.41 150m: 1:52.62 19.64 250m: 3:12.26 20.16 350m: 4:31.14 19.73
75m: 53.89 19.32 175m: 2:12.48 19.86 275m: 3:32.58 20.32 375m: 4:50.67 19.53

100m: 1:13.25 19.36 200m: 2:32.37 19.89 300m: 3:52.07 19.49 400m: 5:08.37 17.70

K3 - ročník narodenia 2011

1. Hermelijn Jaydee 11 XBS swimming 5:14.13 399
25m: 17.91 17.91 125m: 1:35.67 19.82 225m: 2:55.20 20.10 325m: 4:15.40 20.38
50m: 37.11 19.20 150m: 1:55.45 19.78 250m: 3:15.06 19.86 350m: 4:35.77 20.37
75m: 56.29 19.18 175m: 2:15.32 19.87 275m: 3:35.05 19.99 375m: 4:55.68 19.91

100m: 1:15.85 19.56 200m: 2:35.10 19.78 300m: 3:55.02 19.97 400m: 5:14.13 18.45

2. Zemešová Natália 11 XBS swimming 5:36.88 323
25m: 16.95 16.95 125m: 1:37.89 21.26 225m: 3:03.04 21.91 325m: 4:29.95 22.53
50m: 36.24 19.29 150m: 1:58.92 21.03 250m: 3:24.05 21.01 350m: 4:52.51 22.56
75m: 56.04 19.80 175m: 2:20.55 21.63 275m: 3:45.55 21.50 375m: 5:14.78 22.27

100m: 1:16.63 20.59 200m: 2:41.13 20.58 300m: 4:07.42 21.87 400m: 5:36.88 22.10

3. Nagyová Petra 11 XBS swimming 5:41.96 309
25m: 17.04 17.04 125m: 1:38.12 21.30 225m: 3:06.69 21.73 325m: 4:36.42 22.90
50m: 36.20 19.16 150m: 2:00.32 22.20 250m: 3:28.86 22.17 350m: 4:58.40 21.98
75m: 55.94 19.74 175m: 2:22.33 22.01 275m: 3:51.57 22.71 375m: 5:20.64 22.24

100m: 1:16.82 20.88 200m: 2:44.96 22.63 300m: 4:13.52 21.95 400m: 5:41.96 21.32

4. Martišová Karolína 11 Pk Azeta 5:52.00 283
25m: 19.49 19.49 125m: 1:46.15 22.05 225m: 3:16.15 22.79 325m: 4:45.89 22.40
50m: 40.29 20.80 150m: 2:08.57 22.42 250m: 3:38.47 22.32 350m: 5:08.36 22.47
75m: 1:01.88 21.59 175m: 2:30.62 22.05 275m: 4:01.11 22.64 375m: 5:31.60 23.24

100m: 1:24.10 22.22 200m: 2:53.36 22.74 300m: 4:23.49 22.38 400m: 5:52.00 20.40

K4- ročník narodenia 2012

1. Briedová Nela 12 XBS swimming 5:19.90 377
25m: 16.91 16.91 125m: 1:35.16 20.21 225m: 2:57.68 20.70 325m: 4:21.04 20.72
50m: 35.73 18.82 150m: 1:55.54 20.38 250m: 3:18.73 21.05 350m: 4:41.67 20.63
75m: 55.06 19.33 175m: 2:16.22 20.68 275m: 3:39.77 21.04 375m: 5:01.80 20.13

100m: 1:14.95 19.89 200m: 2:36.98 20.76 300m: 4:00.32 20.55 400m: 5:19.90 18.10

2. Deáková Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 5:40.42 313
25m: 16.82 16.82 125m: 1:39.10 21.59 225m: 3:07.27 22.74 325m: 4:37.59 23.30
50m: 36.07 19.25 150m: 2:00.07 20.97 250m: 3:28.79 21.52 350m: 4:59.59 22.00
75m: 56.45 20.38 175m: 2:22.41 22.34 275m: 3:52.06 23.27 375m: 5:20.48 20.89

100m: 1:17.51 21.06 200m: 2:44.53 22.12 300m: 4:14.29 22.23 400m: 5:40.42 19.94
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 9, žiačky, 400m voľný spôsob, K4- ročník narodenia 2012

por. Roč. čas body

3. Šimková Linda 12 PK ORCA Bratislava 5:41.36 311
25m: 18.05 18.05 125m: 1:40.76 21.64 225m: 3:07.47 21.84 325m: 4:37.31 22.59
50m: 37.67 19.62 150m: 2:02.17 21.41 250m: 3:29.63 22.16 350m: 4:59.38 22.07
75m: 58.01 20.34 175m: 2:23.72 21.55 275m: 3:52.33 22.70 375m: 5:21.44 22.06

100m: 1:19.12 21.11 200m: 2:45.63 21.91 300m: 4:14.72 22.39 400m: 5:41.36 19.92

4. Kotusová Zara 12 XBS swimming 5:41.92 309
25m: 17.52 17.52 125m: 1:41.36 21.66 225m: 3:09.38 21.97 325m: 4:37.56 21.90
50m: 37.47 19.95 150m: 2:03.35 21.99 250m: 3:31.66 22.28 350m: 4:59.43 21.87
75m: 58.66 21.19 175m: 2:25.30 21.95 275m: 3:53.74 22.08 375m: 5:20.88 21.45

100m: 1:19.70 21.04 200m: 2:47.41 22.11 300m: 4:15.66 21.92 400m: 5:41.92 21.04

5. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 5:53.06 281
25m: 18.94 18.94 125m: 1:44.39 22.10 225m: 3:13.78 22.47 325m: 4:45.78 23.63
50m: 39.41 20.47 150m: 2:06.55 22.16 250m: 3:37.07 23.29 350m: 5:09.09 23.31
75m: 1:00.59 21.18 175m: 2:29.09 22.54 275m: 3:59.51 22.44 375m: 5:31.88 22.79

100m: 1:22.29 21.70 200m: 2:51.31 22.22 300m: 4:22.15 22.64 400m: 5:53.06 21.18

6. Chlebeková Alexandra 12 XBS swimming 5:55.03 276
25m: 18.45 18.45 125m: 1:45.77 22.59 225m: 3:16.79 23.23 325m: 4:47.52 23.26
50m: 39.16 20.71 150m: 2:08.48 22.71 250m: 3:39.37 22.58 350m: 5:10.43 22.91
75m: 1:01.04 21.88 175m: 2:31.12 22.64 275m: 4:01.80 22.43 375m: 5:33.52 23.09

100m: 1:23.18 22.14 200m: 2:53.56 22.44 300m: 4:24.26 22.46 400m: 5:55.03 21.51

7. Šimková Lea 12 PK ORCA Bratislava 6:02.41 259
25m: 19.57 19.57 125m: 1:53.24 23.72 225m: 3:24.35 22.61 325m: 4:55.19 23.32
50m: 42.07 22.50 150m: 2:16.19 22.95 250m: 3:46.69 22.34 350m: 5:18.75 23.56
75m: 1:05.38 23.31 175m: 2:39.41 23.22 275m: 4:09.50 22.81 375m: 5:41.02 22.27

100m: 1:29.52 24.14 200m: 3:01.74 22.33 300m: 4:31.87 22.37 400m: 6:02.41 21.39

8. Kratka Bibiana 12 Pk Pezinok 6:03.75 257
25m: 17.95 17.95 125m: 1:47.81 23.20 225m: 3:23.40 24.29 325m: 4:59.11 23.25
50m: 39.16 21.21 150m: 2:11.51 23.70 250m: 3:47.70 24.30 350m: 5:22.20 23.09
75m: 1:01.64 22.48 175m: 2:35.17 23.66 275m: 4:11.91 24.21 375m: 5:44.16 21.96

100m: 1:24.61 22.97 200m: 2:59.11 23.94 300m: 4:35.86 23.95 400m: 6:03.75 19.59

9. Nagyová Tamara 12 XBS swimming 6:30.83 207
25m: 19.50 19.50 125m: 1:52.67 24.60 225m: 3:33.23 25.80 325m: 5:14.27 25.14
50m: 41.57 22.07 150m: 2:17.46 24.79 250m: 3:58.28 25.05 350m: 5:40.22 25.95
75m: 1:04.77 23.20 175m: 2:42.85 25.39 275m: 4:23.59 25.31 375m: 6:05.78 25.56

100m: 1:28.07 23.30 200m: 3:07.43 24.58 300m: 4:49.13 25.54 400m: 6:30.83 25.05

K5- ročník narodenia 2013

1. Zalánová Emma 13 Atóm Levice 5:15.21 395
25m: 16.10 16.10 125m: 1:33.98 20.36 225m: 2:56.13 20.74 325m: 4:16.79 20.22
50m: 34.51 18.41 150m: 1:54.39 20.41 250m: 3:15.82 19.69 350m: 4:36.40 19.61
75m: 53.80 19.29 175m: 2:15.14 20.75 275m: 3:36.79 20.97 375m: 4:56.51 20.11

100m: 1:13.62 19.82 200m: 2:35.39 20.25 300m: 3:56.57 19.78 400m: 5:15.21 18.70

2. Pirk Viktória 13 XBS swimming 5:28.73 348
25m: 17.28 17.28 125m: 1:37.92 20.48 225m: 3:00.34 20.36 325m: 4:24.78 21.59
50m: 36.88 19.60 150m: 1:58.74 20.82 250m: 3:20.90 20.56 350m: 4:46.44 21.66
75m: 57.20 20.32 175m: 2:19.67 20.93 275m: 3:42.39 21.49 375m: 5:08.23 21.79

100m: 1:17.44 20.24 200m: 2:39.98 20.31 300m: 4:03.19 20.80 400m: 5:28.73 20.50

3. Kalčoková Natania 13 Pk Azeta 5:39.98 314
25m: 17.01 17.01 125m: 1:38.43 20.44 225m: 3:04.34 21.73 325m: 4:33.86 22.06
50m: 36.50 19.49 150m: 1:59.56 21.13 250m: 3:26.55 22.21 350m: 4:56.44 22.58
75m: 57.31 20.81 175m: 2:21.05 21.49 275m: 3:48.77 22.22 375m: 5:18.80 22.36

100m: 1:17.99 20.68 200m: 2:42.61 21.56 300m: 4:11.80 23.03 400m: 5:39.98 21.18

4. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 6:09.22 245
25m: 17.88 17.88 125m: 1:45.91 22.96 225m: 3:19.65 24.28 325m: 4:57.07 24.06
50m: 38.77 20.89 150m: 2:09.04 23.13 250m: 3:43.51 23.86 350m: 5:20.67 23.60
75m: 1:00.47 21.70 175m: 2:32.36 23.32 275m: 4:08.36 24.85 375m: 5:44.63 23.96

100m: 1:22.95 22.48 200m: 2:55.37 23.01 300m: 4:33.01 24.65 400m: 6:09.22 24.59
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 9, žiačky, 400m voľný spôsob, K5- ročník narodenia 2013

por. Roč. čas body

5. Taha Malak Antonia 13 DelKo 6:15.12 234
25m: 18.32 18.32 125m: 1:51.74 24.59 225m: 3:29.32 24.43 325m: 5:06.50 24.52
50m: 39.75 21.43 150m: 2:16.46 24.72 250m: 3:53.61 24.29 350m: 5:29.99 23.49
75m: 1:03.32 23.57 175m: 2:40.75 24.29 275m: 4:17.94 24.33 375m: 5:53.57 23.58

100m: 1:27.15 23.83 200m: 3:04.89 24.14 300m: 4:41.98 24.04 400m: 6:15.12 21.55

6. Babinčáková Terézia 13 XBS swimming 6:15.99 232
25m: 18.79 18.79 125m: 1:53.16 24.41 225m: 3:30.42 24.80 325m: 5:07.51 24.46
50m: 41.23 22.44 150m: 2:17.25 24.09 250m: 3:55.33 24.91 350m: 5:30.47 22.96
75m: 1:04.77 23.54 175m: 2:41.55 24.30 275m: 4:18.96 23.63 375m: 5:55.25 24.78

100m: 1:28.75 23.98 200m: 3:05.62 24.07 300m: 4:43.05 24.09 400m: 6:15.99 20.74

7. Mičuneková Lucia 13 XBS swimming 6:23.26 219
25m: 19.23 19.23 125m: 1:57.47 25.50 225m: 3:35.57 24.93 325m: 5:12.86 24.28
50m: 41.92 22.69 150m: 2:22.03 24.56 250m: 3:59.11 23.54 350m: 5:36.60 23.74
75m: 1:06.90 24.98 175m: 2:46.61 24.58 275m: 4:24.66 25.55 375m: 6:02.22 25.62

100m: 1:31.97 25.07 200m: 3:10.64 24.03 300m: 4:48.58 23.92 400m: 6:23.26 21.04

8. Šalkovič Olivia 13 ROYAL plavecký klub 6:27.98 211
25m: 18.01 18.01 125m: 1:50.75 24.90 225m: 3:32.00 25.36 325m: 5:14.82 24.75
50m: 39.61 21.60 150m: 2:16.06 25.31 250m: 3:58.07 26.07 350m: 5:39.81 24.99
75m: 1:02.01 22.40 175m: 2:41.58 25.52 275m: 4:24.25 26.18 375m: 6:04.50 24.69

100m: 1:25.85 23.84 200m: 3:06.64 25.06 300m: 4:50.07 25.82 400m: 6:27.98 23.48

9. Polčič Dominika 13 Pk Azeta 6:29.28 209
25m: 19.81 19.81 125m: 1:55.68 24.77 225m: 3:35.49 25.00 325m: 5:16.10 25.68
50m: 42.76 22.95 150m: 2:20.59 24.91 250m: 4:00.48 24.99 350m: 5:41.07 24.97
75m: 1:06.46 23.70 175m: 2:45.64 25.05 275m: 4:25.40 24.92 375m: 6:05.93 24.86

100m: 1:30.91 24.45 200m: 3:10.49 24.85 300m: 4:50.42 25.02 400m: 6:29.28 23.35

10. Pojdáková Hana 13 MOKO Pezinok 6:30.80 207
25m: 19.02 19.02 125m: 1:52.06 24.96 225m: 3:35.03 26.19 325m: 5:18.76 25.79
50m: 40.31 21.29 150m: 2:17.04 24.98 250m: 4:00.49 25.46 350m: 5:44.96 26.20
75m: 1:03.36 23.05 175m: 2:42.98 25.94 275m: 4:26.51 26.02 375m: 6:08.90 23.94

100m: 1:27.10 23.74 200m: 3:08.84 25.86 300m: 4:52.97 26.46 400m: 6:30.80 21.90

11. Kaššovicová Michaela 13 XBS swimming 7:17.93 147
25m: 20.90 20.90 125m: 2:06.06 27.33 225m: 3:58.49 28.28 325m: 5:53.25 28.77
50m: 45.19 24.29 150m: 2:33.83 27.77 250m: 4:26.96 28.47 350m: 6:22.65 29.40
75m: 1:11.76 26.57 175m: 3:01.46 27.63 275m: 4:54.53 27.57 375m: 6:49.76 27.11

100m: 1:38.73 26.97 200m: 3:30.21 28.75 300m: 5:24.48 29.95 400m: 7:17.93 28.17

12. Bošeľová Marína 13 ROYAL plavecký klub 7:20.21 145
25m: 19.99 19.99 125m: 2:04.66 28.17 225m: 4:00.18 28.33 325m: 5:56.17 28.14
50m: 43.29 23.30 150m: 2:33.76 29.10 250m: 4:29.03 28.85 350m: 6:24.10 27.93
75m: 1:08.46 25.17 175m: 3:02.79 29.03 275m: 4:59.14 30.11 375m: 6:51.79 27.69

100m: 1:36.49 28.03 200m: 3:31.85 29.06 300m: 5:28.03 28.89 400m: 7:20.21 28.42

DSQ Belanová Tereza 13 XBS swimming
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 12:56)


